Vorklausuren

Deutsch LK
Mathe GK
Geschichte GK
Biologie LK

Abiturklausuren

Deutsch LK
Mathe GK
Geschichte GK
Biologie LK

Abiturplan - Sommersemester 2017

Mittwoch, 15. Méarz
Montag, 20. Marz
Montag, 20. Marz
Freitag, 24. Marz

Dienstag, 25. April
Mittwoch, 3. Mai

Donnerstag, 4. Mai
Mittwoch, 10. Mai

Abendgymnasium in Rheine

17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr

9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr

Miindliche Abiturpriifungen im 4. Abiturfach

Montag, 29. Mai

Miindliche Abiturpriifungen im 1. - 3. Abiturfach

Montag, 26. Juni

(4h 15 min + 30 min Auswahlzeit)
(3 h)

(3 h + 30 min Auswahlzeit)

(4 h 15 min)

(4h 15 min + 30 min Auswahlzeit)
(3 h)

(3 h + 30 min Auswahlzeit)

(4 h 15 min)



